
REKAPITULACE ZAKÁZKY: Příloha č. 1., Dohody o vypořádání SoD č. S6/2022/125 - Nerealizované práce a dodávky (MNP
Kód: IMPORT/1
Zakázka: Oprava lesní cesty Kjedlině

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Hluboš, p.p.č. 430/1 Datum: 19.01.2023

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 28919882
Stavby Šíd s.r.o. DIČ: CZ28919882

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 750,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 4 750,00 997,50

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 5 747,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZhotovitelObjednavatel

Datum a podpis: Datum a pod zítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: IMPORT/1

Zakázka: Oprava lesní cesty Kjedlině

Místo: k.ú. Hluboš, p.p.č. 430/1 Datum: 19.01.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Stavby Šíd s.r.o. Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 4 750,00 5 747,50

Objekťl LCKjedlině 4 750,00 5 747,50

Strana 2 z 2



Zakázka:
Oprava lesní cesty Kjedlině 

Objekt:
Objektl - LC Kjedlině

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ: Příloha č. 1., Dohody o vypořádání SoD č. S6/2022/125 - Méněpráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 19.01.2023

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 28919882
Stavby Šíd s.r.o. DIČ: CZ28919882

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 750,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 4 750,00 21,00% 997,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 5 747,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Oprava lesní cesty Kjedlině
Objekt:

Objekťl - LC Kjedlině
Místo: Datum: 19.01.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Lesy České republiky, s.p.
Stavby Šíd s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 4 750,00
HSV - Práce a dodávky HSV 4 750,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 750,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Oprava lesní cesty Kjedlině
Objekt:

Objektl - LC Kjedlině

Místo: Datum: 19.01.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Stavby Šíd s.r.o. Zpracovatel: I

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 750,00

D HSV Práce a dodávky HSV 4 750,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 750,00

10 K 938902441 Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 500 mm 
při tl nánosu přes 75% DN m 5,000 950,00 4 750,00

W 5,000 "stan. 250; příčný TP č. 2. 5,000

Strana 3 z 3



REKAPITULACE ZAKÁZKY: Příloha č. 2., Dohody o vypořádání SoD č. S6/2022/125 - Nerealizované práce a dodávky (MNP
Kód: IMPORT/3
Zakázka: Oprava lesní cesty K dubu

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Pičín, p.p.č.1402 Datum: 19.01.2023

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 28919882
Stavby Šíd s.r.o. DIČ: CZ28919882

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 417,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 417,00 87,57

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 504,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Zhotovit

Datum a Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: IMPORT/3

Zakázka: Oprava lesní cesty K dubu

Místo: k.ú. Pičín, p.p.č.1402 Datum: 19.01.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Stavby Šíd s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

Objekt! LC K dubu

417,00 504,57

417,00 504,57

Strana 2 z 2



Zakázka:
Oprava lesní cesty K dubu 

Objekt:
Objektl - LC K dubu

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ: Příloha č. 2., Dohody o vypořádání SoD č. S6/2022/125 - Méněpráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 19.01.2023

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 28919882
Stavby Šíd s.r.o. DIČ: CZ28919882

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 417,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 417,00 21,00% 87,57

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 504,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Oprava lesní cesty K dubu
Objekt:

Objektl - LC K dubu
Místo: Datum: 19.01.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: Stavby Šíd s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 417,00

HSV - Práce a dodávky HSV 417,00
1 - Zemní práce 27,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 390,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Oprava lesní cesty K dubu
Objekt:

Objekťl - LC K dubu

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: Stavby Šíd s.r.o.

Datum: 19.01.2023

Projektant:
Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 417,00

D HSV Práce a dodávky HSV 417,00

D 1 Zemní práce 27,00
2 K 171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně m3 1,500 18,00 27,00

P

w

Poznámka k položce:
Uložení sypanin do násypů nezhutněných, s rozprostřením sypaniny ve 
vrstvách a s náležitým urovnáním.
1,500 "uložení, rozprostření a náležité urovnání sypaniny z 
čištění příkopů: 6,00*0,25 1,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 390,00

4 K 938902112
Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem 
objem nánosu přes 0,15 do 0,3 m3/m m 6,000 65,00 390,00

w
6,000 "obratiště na konci úpravy; čištění příkopu (průlehu) 
přes HN v P a dále jeho vyústění do lesního porostu: 6,000
4,00+2,00

Strana 3 z 3



REKAPITULACE ZAKÁZKY: Příloha č, 3., Dohody o vypořádání SoD č. S6/2022/125 - Práce a dodávky nad rámec SoD (VCI
Kód: IMPORT/4
Zakázka: Oprava lesní cesty Trojácká

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Pičín, p.p.č. 1495 Datum: 19.01.2023

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 28919882
Stavby Šíd s.r.o. DIČ: CZ28919882

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 34 635,24

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 34 635,24 7 273,40

snížená 15,00% 0,00 0,00

Oena s DPH V CZK 41 908,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zhotov

Datum 

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: IMPORT/4

Zakázka: Oprava lesní cesty Trojácká

Místo: k.ú. Pičín, p.p.č. 1495 Datum: 19.01.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Stavby Šíd s.r.o. Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 34 635,24 41 908,64

Objekťl LC Trojácká 34 635,24 41 908,64

Strana 2 z 2



Zakázka:
Oprava lesní cesty Trojácká 

Objekt:
Objekťl - LC Trojácká

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ: Příloha č. 3., Dohody o vypořádání SoD č. S6/2022/125 - Vícepráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 19.01.2023

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 28919882
Stavby Šíd s.r.o. DIČ: CZ28919882

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 34 635,24

dph základní
snížená

Základ daně
34 635,24 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
7 273,40 

0,00

Cena s DPH V CZK 41 908,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Oprava lesní cesty Trojácká
Objekt:

Objekťl - LC Trojácká
Místo: Datum: 19.01.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: Stavby Šíd s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 34 635,24
HSV - Práce a dodávky HSV 34 635,24

1 - Zemní práce 1 894,40

4 - Vodorovné konstrukce 2 560,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 180,00

998 - Přesun hmot 0,84

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Oprava lesní cesty Trojácká
Objekt:

Objekťl - LC Trojácká

19.01.2023 Místo: Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Lesy České republiky, s.p. 
Stavby Šíd s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 34 635,24

D HSV Práce a dodávky HSV 34 635,24

D 1 Zemní práce 1 894,40

1 K 132151101 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně m3 3,200 520,00 1 664,00

Poznámka k položce:
Strojní hloubení nezapažených rýh, šířky do 800 mm, s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu, v hornině třídy těžitelnosti 1, do 20 m3.

P V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku 
ve výkopišti na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na přilehlém 
terénu na vzdálenost do 3 m od osy rýhy nebo naložení na dopravní 
prostředek.

w 3,200 "rýha pro osazení doplněného příčného TP č. 4. 
0,80*0,80*5,00 3,200

2 K 171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně m3 0,800 18,00 14,40
Poznámka k položce:

P Uložení sypanin do násypů nezhutněných, s rozprostřením sypaniny ve 
vrstvách a s náležitým urovnáním.
0,800 "uložení, rozprostření a náležité urovnání sypaniny z

w hloubení rýhy pro osazení doplněného příčného TP č. 4. 
(přebytek): 3,20-2,40

0,800

w Součet 0,800

3 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 2,400 90,00 216,00

w 2,400 "zpětný zásyp výkopu s osazeným doplněným příčným 
TP Č. 4.: ((0,80*0,80*5,00)-(0,16*5,00)) 2,400

D 4 Vodorovné konstrukce 2 560,00

4 K 452311141 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený 
výkop m3 0,800 3 200,00 2 560,00
Poznámka k položce:
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném
výkopu: desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu třídy C
16/20; lože tloušťky 200 mm.

w 0,800 "doplněný příčný TP č. 4.: 0,80*0,20*5,00 0,800

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 180,00

8 K 919551112 Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se 
spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm m 5,000 4 500,00 22 500,00

w 5,000 "doplněný příčný TP č. 4. v délce 5,00 m 5,000

9 M 28614154 trubka kanalizační PP korugovaná DN 400x6000mm s 
hrdlem SN10

m 6,000 1 280,00 7 680,00

Poznámka k položce:
Korugovaná kanalizační trubka PP; DN 400 x 6000 mm; s hrdlem;

P SN10. Potrubí X-Stream, které je určeno k odvádění dešťových vod. 
Vyznačuje se kruhovou tuhostí >10 kN/m2, s použitím v místech s 
velkým statickým či dynamickým zatížením.

w 6,000 "materiál na zřízení doplněného příčného TP č. 4. 6,000

D 998 Přesun hmot 0,84

13 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 0,011 75,00 0,84

Strana 3 z 3



REKAPITULACE ZAKÁZKY: Příloha č. 4., Dohody o vypořádání SoD č. S6/2022/125 - Nerealizované práce a dodávky (MNP
Kód: IMPORT/5
Zakázka: Oprava lesní cesty Hořická

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Hluboš, p.p.č. 1096/2 Datum: 19.01.2023

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 28919882
Stavby Šíd s.r.o. DIČ: CZ28919882

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 607,45

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 607,45 127,56

snížená 15,00% 0,00 0,00

Oena s DPH V CZK 735,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: IMPORT/5

Zakázka: Oprava lesní cesty Hořická

Místo: k.ú. Hluboš, p.p.č. 1096/2 Datum: 19.01.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Stavby Šíd s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

Objekťl LC Hořická

607,45 735,01

607,45 735,01

Strana 2 z 2



Zakázka:
Oprava lesní cesty Hořická 

Objekt:
Objektl - LC Hořická

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ: Příloha č. 4., Dohody o vypořádání SoD č. S6/2022/125 - Méněpráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 19.01.2023

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 28919882
Stavby Šíd s.r.o. DIČ: CZ28919882

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 607,45

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 607,45 21,00% 127,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 735,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Oprava lesní cesty Hořická
Objekt:

Objektl - LC Hořická
Místo: Datum: 19.01.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: Stavby Šíd s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 607,45
HSV - Práce a dodávky HSV 607,45

5 - Komunikace pozemní 584,00

998 - Přesun hmot 23,45

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Oprava lesní cesty Hořická
Objekt:

Objekťl - LC Hořická

19.01.2023 Místo: Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Lesy České republiky, s.p. 
Stavby Šíd s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 607,45

D HSV Práce a dodávky HSV 607,45

D 5 Komunikace pozemní 584,00

10 K 597161111 Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z lomového 
kamene m2 0,365 1 600,00 584,00

P

w

Poznámka k položce:
Rigol dlážděný z lomového kamene tloušťky do 250 mm (regulační 
kámen pro vodní stavby), do lože z betonu prostého tloušťky 100 mm, s 
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou. V cenách jsou 
započteny i náklady na zemní práce potřebné k provedení rýhy v tělese 
cesty a na zásyp (obsyp) dlažby svodnice se zhutněním.
4,000 "stan. 105; dlážděný rigol u svodnice č. 1. z P do L; 
(rozsah dle PD - skutečně provedené práce): (((4,00*0,5)*2)- 
3,635)

0,365

D 998 Přesun hmot 23,45

16 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 0,313 75,00 23,45

Strana 3 z 3



REKAPITULACE ZAKÁZKY: Příloha č. 5., Dohody o vypořádání SoD č. S6/2022/125 - Nerealizované práce a dodávky (MNP
Kód: IMPORT/7
Zakázka: Oprava lesní cesty Dřevěná

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Pičín, p.p.č. 1402 Datum: 19.01.2023

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 28919882
Stavby Šíd s.r.o. DIČ: CZ28919882

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 800,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 6 800,00 1 428,00

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 8 228,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Zhotovi

Datum a Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: IMPORT/7

Zakázka: Oprava lesní cesty Dřevěná

Místo: k.ú. Pičín, p.p.č. 1402 Datum: 19.01.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Stavby Šíd s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

Objektl LC Dřevěná

6 800,00 8 228,00

6 800,00 8 228,00

Strana 2 z 2



Zakázka:
Oprava lesní cesty Dřevěná 

Objekt:
Objektl - LC Dřevěná

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ: Příloha č. 5., Dohody o vypořádání SoD č. S6/2022/125 - Méněpráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 19.01.2023

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 28919882
Stavby Šíd s.r.o. DIČ: CZ28919882

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 800,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 6 800,00 21,00% 1 428,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 8 228,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Oprava lesní cesty Dřevěná
Objekt:

Objektl - LC Dřevěná
Místo: Datum: 19.01.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: Stavby Šíd s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 6 800,00
HSV - Práce a dodávky HSV 6 800,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 800,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Oprava lesní cesty Dřevěná
Objekt:

Objektl - LC Dřevěná

Místo: Datum: 19.01.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: Stavby Šíd s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 6 800,00

D HSV Práce a dodávky HSV 6 800,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 800,00

11 K 938902441
Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 500 mm 
při tl nánosu přes 75% DN m 5,000 1 360,00 6 800,00

w 5,000 "stan. 363; příčný TP č. 3. 5,000

Strana 3 z 3



REKAPITULACE ZAKÁZKY: Příloha č. 6., Dohody o vypořádání SoD č. S6/2022/125 - Nerealizované práce a dodávky (MNP
Kód: IMPORT/8
Zakázka: Oprava lesní cesty Křižatky Běřín

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Běřín, p.p.č. 224/10 Datum: 19.01.2023

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 28919882
Stavby Šíd s.r.o. DIČ: CZ28919882

Proiektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 867,04

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 9 867,04 2 072,08

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 11 939,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Datum a p ítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTU ZAKAZKY A SOUPISU PRACÍ
Kód: IMPORT/8

Zakázka: Oprava lesní cesty Křižatky Běřín

Místo: k.ú. Běřín, p.p.č. 224/10 Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Stavby Šíd s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis

LESYČR

!

19.01.2023

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 
Lesní
cesta Běřín
Křižatkv

9 867,04 11 939,12

9 867,04 11 939,12

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ: Příloha č. 6., Dohody o vypořádání SoD č. S6/2022/125 - Méněpráce

Zakázka:
Oprava lesní cesty Křižatky Běřín 

Objekt:
Lesní cesta Křižatky - Běřín

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Běřín, p.p.č. 224/10 Datum: 19.01.2023

Zadavatel: IC: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IC: 28919882
Stavby Šíd s.r.o. DIČ: CZ28919882

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 867,04

DPb základní 
snížená

Základ daně
9 867,04 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
2 072,08 

0,00

|cena s DPH
V CZK 11 939,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ LESYČR

Zakázka:
Oprava lesní cesty Křižatky Běřín

Objekt:
Lesní cesta Křižatky - Běřín

Ab

Místo: k.ú. Běřín. p.p.č. 224/10 Datum: 19.01.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: Stavby Šíd s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 9 867,04
HSV - Práce a dodávky HSV 9 867,04

1 - Zemní práce 5 234,00

4 - Vodorovné konstrukce 4 104,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 390,00

998 - Přesun hmot 139,04

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ LESY

Zakázka:
Oprava lesní cesty Křižatky Běřín

Objekt:
Lesní cesta Křižatky - Běřín

Místo: k.ú. Běřín, p.p.č. 224/10 Datum:

4k

19.01.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Stavby Šíd s.r.o. Zpracovatel:

PČ Ty
P

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t]

J. suť [t] Suť Celkem [t]

Náklady soupisu celkem 9 867,04 11,29762 1,85391 1,16400

D HSV Práce a dodávky HSV 9 867,04 11,29762 1,85391 1,16400

D 1 Zemní práce 5 234,00 9,05150 0,00000 0,00000
1 K 112251101 Odstranění pařezů D přes 100 do 300 mm kus 6,000 285,00 1 710,00 základní 0,38900 2,33400 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P

w

Poznámka k položce:
Strojní odstraněni pařezů (vykopáním nebo vytrháním), průměru přes 
100 do 300 mm. V ceně Jsou započteny 1 náklady na případné nutné 
odklizeni pařezů na hromady, na vzdálenost do 50 m. Pařezy budou 
uloženv na dohodnutých místech v oňlehlvch lesních Dorostech.
6,000 "stan. 793 6,000

2 K 132151101 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně m3 6,500 520,00 3 380,00 základní 0,96700 6,28550 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

p

w

w

Poznámka k položce:
Strojní hloubeni nezapažených rýh, šířky do 800 mm, s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu, v hornině třídy těžitelnosti 1, do 
20 m3. V ceně Jsou započteny 1 náklady na případné nutné přemístěni 
výkopku ve výkopišti na vzdálenost do 3 mana přehozeni výkopku 
na pfílehlěm terénu na vzdálenost do 3 m od osy ryhy nebo naloženi 
na rlnnravnl nmstředek.
6,500 "stan. 793; rýha pro zřízeni odtokového přikopu od 
příčného TP č. 1.: í((0.80+0,50)/2r 10.00}
Součet

6,500

6,500

3 K 171251101 Uloženi sypaniny do násypů nezhutněných strojně m3 8,000 18,00 144,00 základní 0,05400 0,43200 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

p

w

w

w

Poznámka k položce:
Uloženi sypanln do násypů nezhutněných, s rozprostřením sypaniny 
ve vrstvách a s náležltvm urovnáním.
1.500 "uloženi, rozprostřeni a náležité urovnáni sypaniny z 
čištěni příkopů: 6.00*0.25

6.500 "uloženi, rozprostřeni a náležité urovnáni sypaniny z 
hloubeni odtokového příkopu od příčného TP č. 1. (přebytek)

Součet

1.500

6.500

8,000

D 4 Vodorovné konstrukce 4 104,00 2,03376 1,85391 0,00000

K 463211141
Rovnanina objemu do 3 m3 z lomového kamene 
tříděného hm do 80 kg s urovnáním líce m3 0,912 4 500,00 4 104,00 základní 2,23000 2,03376 2,03280 1,85391 0,00000 0,00000

w

Poznámka k položce:
Rovnanina z neupraveného tříděného lomového kamene pro podélné
1 příčné objekty, o objemu do 3 m3; s urovnáním líce a vykllnovánlm 
soár ůlomkv kamene: hmotnost lednotlivvch kamenů do 80 ka.
0,912 "stan. 793; opevněni čel TP č. 1. a jeho vtokového a 
výtokového koryta: ((((0,80*0,80)- 
0.16)*0.30)*2)+((((0.80*0.80)+(0.80*0.50))*0.30)*2))

0,912

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 390,00 . 0,09000 0,00000 1,16400

15 K 938902112
Čištěni příkopů komunikaci příkopovým rypadlem
obiem nánosu přes 0.15 do 0.3 m3/m m 6,000 65,00 390,00 základní 0,01500 0,09000 0,00000 0,00000 0,19400 1,16400

w
w

6,000 "stan. 586; vyústěni HN č. 5. vlevo (L). čištěni (obnovení) 
zemního průlehu u vyústění HN č. 5., včetně zhutněni povrchu 
průlehu
Mezisoučet
Součet

6,000

6,000
6,000

D 998 Přesun hmot 139,04 0,12236 0,00000 0,00000

18 K 998225111
Přesun hmot pro pozemni komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 1,854 75,00 139,04 základní 0,06600 0,12236 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Strana 3 z 3



REKAPITULACE ZAKÁZKY: Příloha č. 7., Dohody o vypořádání SoD č. S6/2022/125 - Práce a dodávky nad rámec SoD (VCI
Kód: IMPORT/8
Zakázka: Oprava lesní cesty Křižatky Běřín

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Běřín, p.p.č. 224/10 Datum: 19.01.2023

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 28919882
Stavby Šíd s.r.o. DIČ: CZ28919882

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 39 253,32

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 39 253,32 8 243,20

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 47 496,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZhotovitelObjednavatel

Datum a podpis: Datum a p o

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKAZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Zakázka:

IMPORT/8

Oprava lesní cesty Křižatky Běřín
Ab

Místo: k.ú. Běřín, p.p.č. 224/10 Datum: 19.01.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Stavby Šíd s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 
Lesní
cesta Běřín
Křižatkv

39 253,32 47 496,52

39 253,32 47 496,52

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ: Příloha č. 7., Dohody o vypořádání SoD č. S6/2022/125 - Vícepráce

Zakázka:
Oprava lesní cesty Křižatky Běřín 

Objekt:
Lesní cesta Křižatky - Běřín

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Běřín. p.p.č. 224/10 Datum: 19.01.2023

Zadavatel: IC: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IC: 28919882
Stavby Šíd s.r.o. DIČ: CZ28919882

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 39 253,32

Základ daně Sazba daně Výše daně
dpi- základní 39 253,32 21,00% 8 243,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

| Cena s DPH V CZK 47 496,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1 23Strana



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Oprava lesní cesty Kňžatky Běřín
Objekt:

Lesní cesta Křižatky - Běřín 

Místo: k.ú. Běřín. p.d.č. 224/10

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: Stavby Šíd s.r.o.

LESY

4K

Datum: 19.01.2023

Projektant:
Zpracovatel: 

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 39 253,32

HSV - Práce a dodávky HSV 39 253,32

1 - Zemní práce 1 980,48

4 - Vodorovné konstrukce 3 072,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 34 200,00

998 - Přesun hmot 0,84

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Oprava lesní cesty Křižatky Běřín
Objekt:

Lesní cesta Křižatky - Běřín

Místo: k.ú. Běřín. p.p.č. 224/10 Datum:

4K

19.01.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Stavby Šíd s.r.o. Zpracovatel:

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] DPH J. Nh [h] Nh celkem [h] J. hmotnost [t]
Hmotnost 
celkem [t] J. suť [t] Suť Celkem [t]

Náklady soupisu celkem 39 253,32 6,93530 0,01122 0,00000

D HSV Práce a dodávky HSV 39 253,32 6,93530 0,01122 0,00000

D 1 Zemní práce 1 980,48 4,08816 0,00000 0,00000

2 K 132151101 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně

m3 3,360 520,00 1 747,20 základni 0,96700 3,24912 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P

w

w

Poznámka k pololce:
Strojní hloubeni nezapálených rýh, Slfky do 800 mm, s urovnáním 
dna do předepsaného prolitu a spádu, v hornině třídy těžitelnosti 1, do 
20 m3. V ceně Jsou započteny i náklady na případné nutné přemístěni 
výkopku ve výkoplitl na vzdálenost do 3 mana přehozeni výkopku 
na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od osy rýhy nebo naloženi
na dnnravnl prostředek
3,360 "stan. 586; rýha pro osazeni podélného TP č. 2., pod HN 
č. 5.: 10.70*0,80*6.00)
Součet

3,360

3,360

3 K 171251101 Uloženi sypaniny do násypů nezhutněných strojně m3 0,960 18,00 17,28 základní 0,05400 0,05184 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

p

w

w

Poznámka k položce:
Uloženi sypanln do násypů nezhutněných, s rozprostřením sypaniny 
ve vrstvách a s náležitém urovnáním.
0,960 “uloženi, rozprostření a náležité urovnáni sypaniny z 
hloubeni rýhy pro osazeni podélného TP č. 2., pod HN č. 5. 
(přebytek): 3,36-2.40
Součet

0,960

0,960

4 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 2,400 90,00 216,00 základní 0,32800 0,78720 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

w 2,400 "stan. 586; zpětný zásyp výkopu s osazeným podélným 
TP č. 2, pod HN č. 5..: ((0,70*0,80*6,00)-(0,16*6,00)) 2,400

w Součet 2,400

D 4 Vodorovné konstrukce 3 072,00 1,40640 0,00000 0,00000

5 K 452311141 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 
otevřený výkop

m3 0,960 3 200,00 3 072,00 základni 1,46500 1,40640 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

w

Poznámka k položce:
Podkladní a zajlšťovacl konstrukce z betonu prostého v otevřeném 
výkopu: desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu třídy C 
1&I20: lože tlouitkv 200 mm.
0,960 "stan. 586; podélný TP č. 2., pod HN č. 5.: 
(0.80*0.20*6.00)
Součet

0,960

0,960

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 34 200,00 1,44000 0,01122 0,00000

13 K 919551112 Zřízeni propustku z trub plastových PE rýhovaných se 
spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm

m 6,000 4 500,00 27 000,00 základni 0,24000 1,44000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

w 6,000 "stan. 586; podélný TP č. 1., pod HN č. 5., v délce 6,00 6,000

w Součet 6,000

14 M 28614154
trubka kanalizační PP korugovaná DN 400x6000mm s 
hrdlem SN10

m 6,000 1 200,00 7 200,00 základní 0,00000 0,00000 0,00187 0,01122 0,00000 0,00000

p

W

w

Poznámka k položce:
Korugovaná kanalizační trubka PP; DN 400 x 6000 mm; s hrdlem; 
SN10. Potrubí X-Stream, které Je určeno k odváděni deštbvých vod. 
Vyznačuje se kruhovou tuhosti >10 kN/m2, s použitím v místech s 
velkém statickém čl dvnamickvm zatížením.
6,000 “stan. 586; materiál na zřizeni podélného TP č. 2., pod
HN č. 5.
Součet

6,000

6,000

D 998 Přesun hmot 0,84 0,00074 0,00000 0,00000

18 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 0,011 75,00 0,84 základni 0,06600 0,00074 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Strana 3 z 3




